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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/kregle-z-pilka-do-gry-disney-stitch-i-bohaterowie-bowling-set-sambro-3-p-4655.html

Opis produktu

ZESTAW KREGLI 6 + 1 PILKA - LILO & STITCH

Producent: Sambro

Wiek: 3 lata +

Wysokos¢ kregla: 18 cm

Materiat: tworzywo sztuczne

KREGLE Z PItKA DO GRY
DISNEY STITCH |
BOHATEROWIE BOWLING
SET SAMBRO 3+

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy
Ptec

Wiek dziecka
Bohater

Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty

44,99 zt
DCS-3411-FO
DCS-3411-FO
5056219085982
5056219085982
DCS-3411-FO
Textiel
wielokolorowy
chtopcy

3 lata +

Lilo i Stitch
plastik

CE

Zestaw do gry w kregle z ulubionymi postaciami bajek

- LILO & STITCH.

W zestawie 6 kregli w réznych kolorach i pitka do zbijania.

Przygotuj swoje ulubione postacie do zabawy.

Utdz szes¢ kregli z obrazkami z grafikg LILO & STITCH i rzucaj kulg do kregli.
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